
OBSAH 23/2022

AKTUÁLNĚ

Depp v přímém přenosu 8 

Herci Johnny Depp a Amber Heardová 
absolvovali další soud, tentokrát o poškození 
dobrého jména / Veronika Bednářová

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČINKY 12

REFLEXE I 14

ROZHOVOR

Zdeněk Nekula
Vlastních potravin
máme víc než dost 22

„Potravin máme nejen dostatek,- 
ale i nadbytek," konstatuje v rozhovoru 
mimo jiné ministr zemědělství
Adéla Knapová

TÉMA

Stát ve státě 30

Energetická bezpečnost země se stává 
prioritou. Jak do toho zapadá ČEZ?
Jiří Sezemský

ROZHOVOR

Jaroslava Skleničková
Tvrdili nám, 
že se za dva dny vrátíme 36 

Lidická žena vzpomíná na červen 1942 — 
Hana Benešová

1

17

X.

27.

Wy

mne e v

1.

4AX

-X 
nvs.

WAvA

i

N
G
U
Y
E
N
 
P
H
U
O
N
G

T
H
A
O

15

LABYRINT

FENOMÉN

Muž, který doběhl 
až na vrchol
Tom Cruise, jenž uvedl do kin nový 
film Top Gun: Maverich, právě zažívá 
vrchol kariéry /Jan Škoda

54

60

Zdeněk SVCIICN 
b’s wert

Nekula

ROZHOVOR

CAUSA . 

Fotbalové stříbro 1962 66

Sedmnáctý červen 1962 je jedním
z nejvýznamnějších dnů našich fotbalových 
dějin. Tehdy jsme hráli S Brazilci ve finále 
mistrovství světa v Chile. /Pavel Kovář

Filip Molčan
I handicapovaní mají skvělé 
schopnosti
Už dvacátým rokem vede z malé vesnice 
úspěšnou IT firmu. Osmdesát procent 
jejích zaměstnanců je zdravotně| 
znevýhodněných. / Kateřina Kadlecová

PORTRÉT

Čilý Fin
Peter Vesterbacka, vizionář a investor, 
mimo jiné otec populární mobilní hry 
Angry Birds, se chystá propojit Helsinky 
a estonský Tallinn podmořským tunelem 
Jakub Švejkovský

V ___ar

ŽIVOTNÍ STYL 68

44

50

A PROPOS

Barevností 
vyrovnávám temnotu 80 
Příští týden pokřtí jedna z nejosobitějších 
českých fotografek, Bára Prášilová, svou 
první fotografickou knihu
Marek Gregor

EXTRA PŘÍLOHA REFLEXU 

m• v, X•To nejlepší Z Ceska

f
01 NEJLEPŠÍ


